[bookmark: _GoBack]Распоред на часови за on line настава по предметот БИОЛОГИЈА
За учениците од 1ва, 2ра и 3та година
	реден број на час
	Понеделник
	Вторник
	среда –четврток- петок
	петок

	1
	15.00   / 3г
	15.00   / 1г
	консултации со 
	19.00/2а класен час

	2
	16.00  / 3в
	16.00  / 1б
	учениците и

	3
	17.00  / 1а
	17.00  / 2а
	прегледување на

	4
	18.00  / 1в
	18.00  / 3а
	домашните 

	5
	19.00  / 3б
	19.00  / 2б
	задачи



Предметен професор: Весна Велјановска - Миладинова
